(ii) 股份於配售協議日期（包括該日）前最後五個連續交易日之平均收市價每股約
1.03港元折讓約3.88%；及

(iii) 股份於配售協議日期（包括該日）前最後十個連續交易日之平均收市價每股約
1.01港元折讓約1.98%。

配售價乃由本公司與配售代理於配售協議日期參考股份當前之市價按公平磋商後
釐定。董事認為配售價屬公平合理。

配售協議之先決條件

配售事項須待聯交所上市委員會批准配售股份上市及買賣後方告完成。

倘若上述條件於二零一零年四月三十日或本公司與配售代理互相協定之其他日期
仍未獲達成，配售協議將自動失效及無效。在此情況下，訂約各方概不得向另一
方提出任何申索，並須保障另一方不受損害，惟於配售協議中訂明保留及協定者
除外。

終止及不可抗力事件

倘於緊接配售協議完成日期前之營業日下午四時正或之前任何時間出現其中包括
以下事件，則配售代理可終止配售協議︰

(i) 市況出現任何不利變動（包括但不限於證券之買賣遭全面暫停或受到嚴重限
制），致使配售代理合理地認為配售事項會受到重大及不利影響，並導致配售
事項不宜或不應進行；或

(ii) 引入任何新法例或政府規例或發生任何其他情況，使配售代理合理地認為，
本集團之業務或財務狀況或貿易狀況或前景或其任何部份或配售事項將受到
重大及不利影響；或

(iii) 發生任何本地、國家或國際、財務、政治、軍事、經濟或其他性質（不論
是否與前述任何事項屬同類）之事件或變動（不論是否組成配售協議日期前
及╱或後發生或持續發生之連串事件或變動之一部份）或屬於本地、國家或
國際間之敵對行為或武裝衝突爆發或升級或事件影響本地證券市場，致使配
售代理合理地認為，本集團之業務或財務狀況或貿易狀況或前景或其任何部
份或配售事項將受到重大及不利影響；或

(iv) 香港頒佈某銀團延期償債令，致使配售代理合理地認為配售事項會受到重大
及不利影響，並導致配售事項不宜或不應進行；或

4

(v) 任何政府或其他監管機構之任何負面宣佈、決定或判決（包括但不限於無法
合理地預期本公佈可獲聯交所通過或批准）。

完成

配售事項將於配售協議訂明之條件獲達成後第二個營業日或本公司與配售代理協
定之其他較後日期完成。

配售佣金

配售代理將收取相等於配售價乘以成功獲配售之配售股份數目之金額2.5%之配售
佣金。

一般授權

109,184,800配售股份將根據一般授權發行及配發。於本公佈日期，一般授權
自其獲授出以來尚未動用，故本公司根據一般授權可予發行之新股份數目為
109,184,803股股份。

申請上市

本公司將向聯交所上市委員會申請批准配售股份上市及買賣。

對本公司股權架構之影響

本公司於(i)本公佈日期；及(ii)配售事項完成後之股權架構載列如下：

股東 於本公佈日期 緊隨配售事項完成後

股份數目
概約

百分比 股份數目
概約

百分比

林叔平先生（附註1） 300,000 0.05% 300,000 0.04%
威利國際控股有限公司
 （附註2） 161,655,800 27.38% 161,655,800 23.10%
承配人 – – 109,184,800 15.60%
公眾股東 428,560,616 72.57% 428,560,616 61.25%

合共 590,516,416 100% 699,701,216 100%

5

附註：

1. 林叔平先生為本公司執行董事。

2. 該等權益乃由一家於聯交所主板上市之公司威利國際控股有限公司（股份代號：273)之全
資附屬公司持有。

於過去十二個月之股本集資活動

本公司於緊接本公佈日期前十二個月期間並無進行任何股本集資活動。

進行配售事項之理由及好處

本集團主要從事(i)投資買賣；(ii)貸款融資；(iii)製造及銷售照相、電器及多媒體
產品之配件；及(iv)物業投資。

董事認為配售事項為本公司提供良機籌集資金，以及擴大本公司之股東基礎及資
本基礎。董事認為配售協議之條款公平合理，而配售事項符合本公司及股東之整
體利益。

假設配售代理成功配售所有109,184,800股配售股份，配售事項之所得款項總額將
約為108,092,952港元。經計及有關配售事項之估計開支約2,932,324港元後，所得
款項淨額將約為105,160,628港元，即每股配售股份之淨發行價為約0.963港元，擬
用作本集團之一般營運資金及╱或可再生能源相關行業及╱或其他日後商機出現
時之可能投資項目之初步營運資金。

一般資料

由於配售股份將根據現有一般授權發行，故配售事項毋須取得股東批准。

根據配售協議之終止條款，配售代理有權於若干情況下按其酌情權在完成日期前
終止配售協議。配售事項須待配售協議之先決條件獲達成後方告完成。由於配售
事項可能會或可能不會進行，股東及潛在投資者於買賣股份時務請審慎行事。